



STYRELSEMÖTE ÖRNKÖLDSVIKS BRIDGEALLIANS 2020-03-24

Närvarande	Eva Eriksson, Kerstin Forsman, Erling Hägglund, Åke Lundberg, Per Strandberg, Ingrid Sundgren, Bengt Westin
Fördelning	Närvarande + Cecilia Edman och Elsy Boman
Mötets öppnande	Ordförande Åke Lundberg förklarade mötet öppnat.
Val av protokolljusterare	Eva Eriksson valdes att justera dagens protokoll.
Covid19	Styrelsen diskuterade fortsatt bridgespel under den pågående virusepidemin och beslutade att eftersom det blivit ett markant lägre antal spelare upphör ÖBA med omedelbar verkan att arrangera spel på torsdagar. Eftersom epidemin inte spritt sig till Örnköldsvik ännu fortsätter vi emellertid med spel för friska medlemmar på tisdagar tills vidare. Åke lovade att skicka ut ett mejl till de medlemmar som anmält sin epostadress med denna information.
ÖBA och Whatsapp	Bengt lägger upp en grupp kallad ÖBA i Whatsapp och bjuder in klubbens medlemmar. De som redan har appen installerad tackar bara ja till att delta, till övriga måste vi sprida informationen om hur bra det vore om de installerar den. Det är då ett lätt sätt att efterlysa en bridgepartner en spelkväll när man är utan. Vi kan även sprida snabb information om planer under den pågående epidemin.
Sommarfest	Styrelsen beslutade att vara optimistisk om förloppet av epidemin och att ÖBA ska arrangera en sommarfest tisdag den 2 juni 17.00 med efterföljande spel 19.00.
Hur ska ÖBA attrahera deltagare i nybörjarkurs	Styrelsen diskuterade olika tillvägagångssätt för att försöka informera om klubbens existens och att vi gärna ser nya kursdeltagare. P.g.a. den pågående epidemin kan vi inte bestämma exakt men planer som nämndes var: <ul style="list-style-type: none">- Ingrid uppdaterar de affischer som använts förut angående nybörjarkurs där de som är intresserade kan anmäla sig till ÖBAs epostadress. Dessa kan sättas upp på olika platser och skulle även kunna sättas på bilars vindrutor vid olika tillfällen.- Bjuda in Tidningen 7 för ett reportage.- Liksom förra året ställa upp ett bord i Kvantums entré en lördag och spela bridge. Göra detsamma hos Coop vid ett annat tillfälle. Vi ska även försöka kontakta de som gått kurs och inte spelar liksom tidigare spelare för att uppmuntra dem att komma och spela.
Nästa styrelsemöte	Tisdag 21 april 17.00
Mötets avslutande	Ordförande förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Ingrid Sundgren



Justerat

Eva Eriksson

Eva Eriksson